
UCHWAŁA NR LVII/408/2023
RADY GMINY BESKO

z dnia 20 lutego 2023 r.

w sprawie ustalenia dopłat dla odbiorców usług zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków

Na podstawie art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2020 r., poz. 2028 z późn. zm.) oraz art. 219 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy w Besku uchwala co 
następuje:

§ 1. 1. Ustala się dopłaty do taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków, 
zatwierdzonej decyzją Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej Państwowego Gospodarstwa 
Wodnego Wody Polskie w Rzeszowie nr RZ.RZT.70.75.2022 z dnia 06 lutego 2023 r. w kwocie:

a) dla Grupy 1 i Grupy 2 – 1,85 zł netto stanowiącej dopłatę do 1 m3 wody pobranej z urządzeń zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę stanowiących własność Gminy.

b) dla Grupy 1, Grupy 3 i Grupy 4 – 0,80 zł netto stanowiącej dopłatę do 1 m3 ścieków wprowadzonych do 
urządzeń zbiorowego odprowadzania ścieków stanowiących własność Gminy.

2. Dopłaty, o których mowa w ust. 1 przysługują w okresie obowiązywania taryfy określonej w ust 1.

3. Dopłaty zostaną przekazane w formie dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Besku. 
Podstawę obliczenia należnej dotacji stanowić będzie ilość dostarczanej wody i odprowadzonych ścieków 
wykazanych w pisemnym wniosku o udzielenie dotacji.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Besko.

§ 3. Traci moc uchwała nr LVI/397/2023 Rady Gminy Besko z dnia 26 stycznia 2023 roku w sprawie ustalenia 
dopłat dla odbiorców usług zaopatrzenia w wodę.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po uprawomocnieniu się decyzji w sprawie zatwierdzenia taryfy dla zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Maciej Mermer

Id: 8F1F2C5E-3BE9-4090-B955-4753B46DA25C. Podpisany Strona 1




